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FORMULAR VETEDEKLARIVI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 13 5 “PER CARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

nateg: £005,20/¢

A. Gieneasiitetet aktualie

EMER FRANG £

MBIEMER LBARDHOK 14

ATESI rMARK

AMES] MRIK

DATELINDJE 2/-05- /953
VENDLINDJE KLEOS  FAN KURE S
VENDBANIM RRESHEN ’,’ ’rMIRD /T
NR. ID | F3552/4/¢ /3]

B. Cienealitete t3 méparshime

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gieneralitetil tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjatér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prai tyre, duke piotésuar té gjitha t& dh&nat g& jana ndryshuar dhe
ac herd sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gleneralitell sipas késaj pike, gé mund & pangojé verifikimin sicas
dispozitave i€ ligfit nr. 138/2015, pérbén vepsr penale sipas nenii 190 & Kodit Penal.)

EMER | FRANGE
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Uné, ilfe nénshkruari /a F/ﬂ)ﬁ/\/@é: /3[4/?&/% N WA . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. |

b) Pasqyrimi i t&8 dhénave té rreme né kéte Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t&€ Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashtd Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotdsimin e kétij Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i &8 dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit pubtik.

e) Trajtimi | t& dhénave do té kryhet né paérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtien e t& dhénave personale. '

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETI) SEKSIONi TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ffz,émaﬁ/& /? CM,QKM%( ﬁw[-’\//

(emé?,' mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)



1. A_ je.sji dénuar ndonjéherd me vendim givaésor (& formds sé preréd pga njé autoritet
givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o K]

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

3 T’E;&“fr’;ﬁ"‘ 25ick

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimiar nga njé autoriief givgdsor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale 18 pazgiidhur me vendim gjvadsor 8 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [0 w0 K]

- Nése po, specifikoni i& dhé&nat e méposhtme:

g;ML/VL//?/f( /J) ()c/’z,c/@/f/“- Ao
= (emér, mbiemér, nénshkyim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, per krverien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

0 [ | o [ X]

~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organef ligizbatuese, pér kryerjen e
nfé vepre penale? {(Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo <

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

5. A 8shtd cakfuar ndaj jush ndonjsherd masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO : JO <

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(em3By, mbiemér, nénshkrim)

A



- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. A 8shtd I8shuar ndonjéherd ndaj personjit tuaj njé urdhér kérkimi nddrkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penala? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

3. JO [><:

3se po, specifikoni t& dhénat e méeposhime:

A Eshié mairé ndonjéherd pér ju masa e débimit nga njé shtef i huaj?
2 périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé

18 t& béjné me rrequllat e géndrimit apo hvtie-dalies né njé terrifor té njé shteti t& huaj) (Vendos
érbri pérgjigjes)

[ ] 0 (X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

%C?(/Mgﬂ/f /‘?) /JW&MQG

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit 18 Republikés s& Shgipérisé pér mé shumsé se 1
nuaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

0[] jo [ X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, t& paplota apo t&
sakta, konfirmoj saktdsiné e t& dhénave & pasayruara né kété Formular.

\7; /g,g;«%p,az 5 : c%:b%@-éf 7;;4@

(emér, mbiemér, nénshkrim)

nim: Né& rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve 8 cakiuara, bashkéngjitini njé
& lé tyre kétif Formulari.

2 pjesé 1€ cakiuara t& Formularit jané 1& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio ag
g sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha 16 dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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